
,,A’’ 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZP.261.20.7.2024                                Lębork, dn. 01.08.2024 r. 

Identyfikator postępowania: 

ocds-148610-1c235c87-2724-11ef-87ba-8eb060fd7bb8 
 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

 

 

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP-TP/20/24 

 
 

1. Zamawiający: Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

       84-300 Lębork, ul. Juliana Węgrzynowicza 13 

2. Rodzaj zamówienia: dostawa 

3. Tryb udzielenia zamówienia: tryb podstawowy  

4. Przedmiot zamówienia: testy do wykrywania narkotyków, testy do wykrywania dopalaczy,  

odczynniki do szybkiego barwienia rozmazów, odczynniki Samsona, 

Pandiego, Nonne    

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.  

U. z 2023 r. poz. 1605, 1720), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  
 

 

 

I.  Wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 

Część nr 1 
Biomaxima S.A., ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 
Punktacja przyznana ofercie: 100% 
 
Część nr 2 
Bio-Novum Sp. z o.o., ul. Nowy Świat 23A/3U, 24-150 Lublin 
Punktacja przyznana ofercie: 100% 
 
Część nr 3 
KOLASA Sp.j. AQUA-MED ZPAM, ul. Targowa 55, 90-323 Łódź  
Punktacja przyznana ofercie: 100% 
 
 
 
Uzasadnienie: Wymienieni wyżej Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu, ich  

oferty spełniają wymogi określone w SWZ, oferty najkorzystniejsze pod względem kryteriów 

określonych w SWZ. 

 

 



,,A’’ 2 

II. Wykonawcy, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu, oraz punktacja jaką otrzymali 

w kryterium oceny ofert.  

 

N
r 

c
z
ę

ś
c
i 
 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

P
u

n
k

ta
c

ja
 

%
 

1 

MYLAB Sp. z o.o., ul. Orzeszkowej 2, 05-071 Sulejówek 78,69 

Biomaxima S.A., ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 100,00 

Pointe Scientific Polska Sp. z o.o., ul. Śródziemnomorska 11/10, 02-758 Warszawa 83,49 

2 

Art. Kris Bio Test Krzysztof Piwowarek, ul. Warszawska 196/8, 05-300 Mińsk Maz.  79,17 

MYLAB Sp. z o.o., ul. Orzeszkowej 2, 05-071 Sulejówek 79,17 

Biomaxima S.A., ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 84,82 

Bio-Novum Sp. z o.o., ul. Nowy Świat 23A/3U, 24-150 Lublin 100,00 

3 KOLASA Sp.j. AQUA-MED ZPAM, ul. Targowa 55, 90-323 Łódź  100,00 

 

 

III.  Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki 

ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale XIX PZP 

 

 

Z  poważaniem 

 

 

 


		2024-08-01T12:40:07+0200




